de preços, reserva, emissão, alteração, marcação, cancelamento,
remarcação  e  fornecimento  de  passagens  aéreas  nacionais  e
atividades correlatas, de acordo com a necessidade da Câmara de
Vereadores do Município de Pedra Preta/RN.

VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:   R$  17.500,00  (dezessete  mil  e
quinhentos reais)

ORIGEM DOS RECURSOS:
Orgão:  01  –  Poder  Legislativo;  Unidade  Orçamentária:  001  –
Câmara Municipal;  Função:  01 –  Legislativa;  Sub-função:  031 –
Ação Legislativa; Programa: 0001 – Atuação Legislativa Da Câmara
Municipal; Projeto Atividade: